*PATROL. XCII.*

ma dicit, quod pascha ipse solus dies appellatur, in quo signus occidebatur ad vesperam, hoc est quarta-decima luna primi mensis. Quintadecima autem luna, quando egressum est de Aegypto, succedebat festivitas azymorum, quæ septem diebus, id est, usque ad vigesimum primum diem ejusdem mensis ad vesperam est statuta solemoitas. Verum evangeliste indiferenter, et diem azymorum pro Pascha, et pro diebus azymorum Pascha ponere solent. Dicit enim Marcus : *Erat autem Pascha et Azyma post biduum* (Marc. xiv). Dicit Lucas : *Dies festus azymorum, qui dicitur Pascha* (Luc. xxii). Item Joannes, cum primo azymorum die, id est, quindecima luna res ageretur, ait : *Et ipsi non introierunt in prætorium, ut non contaminarentur, sed mandacarent pascha* (Joan. xviii). Quod ideo fecero, quia et paschæ dies in azymis panibus est celebrari præceptus, et nos quasi pascha perpetuum facientes, semper ex hoc mundo transire præcipiuntr. Uno quippe die agno immolato ad vesperam, septem ex ordine dies sequuntur azymorum, quia Christus Jesus semel pro nobis in plenitudine temporum passus in carne, per totum hujus saeculi tempus (quod septem diebus agitur), in azymis sinceritas et veritatis (I Cor. v) præcepit esse vivendum, omniisque semper nisi, nos desideria terrena quasi Aegypti retinacula fugere, et velut a mundana conversatione secretam solitudinem iter admonet subire virtutum.

*Et quæabant summi sacerdotes et scribæ, quomodo cum dolo tenerent et occiderent. Dicebant autem, Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo. Qui debuerant Pascha vicino parare victimas, levigare templi parietes, pavimenta verrere, vasa mundare, et secundum ritum legis purificari, ut esu agni digni fierent, congregantur in eunte consilium quomodo occidant Dominum, non timentes seditionem, ut simplex sermo demonstrat, sed carentes, ne auxilio populi de suis manibus tolleretur.*

*Et cum esset Bethanie in domo Simonis leprosi, et recumberet. Passurus pro omni mundo, et universas nationes suo sanguine redempturus, moratur in Bethanie in domo obedientiæ, quæ quondam fuit Simonis leprosi; non quod leprosus ille tempore permaneret, sed quia ante leprosus, postea a Salvatore mundatus est, nomine pristino permanente, ut virtus curantis appareat. Nam et in catalogo apostolorum cum pristino vtilio et officio Matthæus publicanus appellatur, qui certe publicanus esse desierat. Quidam Simonem leprosum volunt intelligere partem populi quæ crediderit Domino, et ab eo curata sit. Simon quoque obediens dicitur.*